perpetravit. sed ad deum con
uersus et coangustatus domi
num exorauit. et exauditus es
tu. Paralipomenon. xxxij.

Nunue subuerti debebat sed
propter penitentiam eius sit sub
versionis periculum Jon. iii.

Judicio dei occulto fuisse
aliqua quorum deus solus i
nvestigator est de quibus nul
lus homo nisi balbutiendo lo
qui per quod sicut solo suo secreto
confilio relinquenda Sic mo
riturus dauid fecit ordinatio
nem satis mirabilem. sed quod
scriptura promittat eum non
deberolterius pquiringi. ij. Re
gum. q. Quidam scriba ob
tulit se ad sequendum dominum et
non fuit admissus. Almiz re
to incitauit quinon videba
tur voluntarius ad sequendum
dicens Domitte me sepelire
primum patrem meum mor
tuum Oathxi. viij. Luce. ix
Fecit dominus virtutes in
corozaim et berthsayda. ubi
parum pfectit et non in tyro et
se donec ubi plurimum pfectisset
Oathxi. xj.

De iudicijs hominum veris.

Querat que
sunt decentia.
Iudex ut re
cte iudicet
Habeat sensu
sufficientiam
Exprimat re
ctam sententi
am.

Iudex ut recte iudi
cet causam debet pri
us inuestigare et ex
aminare ut plene et pfecte co
gnoscatur quam similiam ferre debet
at. Unde dicitur. Cuiusquam
nesciebas diligenter inuestiga
bam Job. xxix. Deus quem
nil latere potest ut exemplum
de hoc iudicantibus demon
straret descendit videre ciui
tatem quam edificauerunt si
lii ad a ante quod puniret eos p
divisione linguarum Gene
xj. Noluit deus iudicare zo
domitas prius quod diceret. va
dam et videbo Gen. xix. Sa
lomon diligenter et subtiliter
causam duarum contendentium
mulier pquiringebat. et sic iustus
iudicium iudicabat. ij. Re. iiij.

Diligenter & distincte examinavit daniel duos senes de falso crimine in susannā Daniel. xxiij. Moluit festus preses paulum subito iudicare sed dixit. nō est p̄suētudo romaniis aliquem iudicare anteq̄ accusatus habeat p̄sen-tes accusatores locumq; de-fendēdi accipiat ad obiecta. vt sc̄ veritas verius valeat & melius indagari. Act. xxv.

Judex ut recte iudicet nō debet stare suo p̄pro sensui. sed in quibus est aliqd diu-
biūm debet p̄quirere diuinū
cōfiliūm & humanūm. Sic moyses consilio ietro acqui-
eruit ut populum salubriter
iudicaret. Exo. decimoctauo.
Ob hāc causam p̄stituit
moyses maiores iudices et
minores. ut simul habeant
consilium de agendis. Exo.
xvij. Consuluit dñm moy-
ses ppter causam filiaꝝ sal-
phaid. & respondit dñs. cuꝝ
mortuus fuerit vir absq; fi-
lio ad filium eius reveretur
hereditas. Numeri. xxvij.

Judex ut recte iudicet post
inuestigationem cause & con-
siliūm habitum rectaz debet
profere sententiam. nec p̄ce
nec p̄cio nec amore nec odio
debet declinare a sententiā rati-
onis. Sic moyses de duode-
cim bobus & palustribus nullū
iudicauit eē filiorum chaat.
lic; ei appropinque attineret
Numeri. vij. Recte iudica-
uit moyses q; filiū ruben & ce-
teri qui perebant terram iam
acquisitam. vt armati alios
ad bellum precederet donec
alia terra esset acquisita. Nu-
meri. xxxij. Antiochus licet
esser malus tamē recte iudic-
auit andromicum qui occi-
di fecit omnia iniuste. secūdū
Machabeoz. iij.